
 
DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996 

zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 
e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 

 

Písemná zpráva zadavatele 

 

 

Město NáchodMěsto NáchodMěsto NáchodMěsto Náchod    
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČ: 00272868 
zastoupený: p. Ing. Tomášem Šubertem, místostarostou města 
 
 
 
 
 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE STAVBY V RÁMCI PROJEKTU: 

„VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ NÁCHOD – SPORTOVNÍ HŘIŠTĚ“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „zákon“) sepsal k výše uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu 

 
I.I.I.I. Identifikační údaje o zadavateliIdentifikační údaje o zadavateliIdentifikační údaje o zadavateliIdentifikační údaje o zadavateli    

 

OBCHODNÍ FIRMA/NÁZEV 
ZADAVATELE Město NáchodMěsto NáchodMěsto NáchodMěsto Náchod    

SÍDLO/MÍSTO PODNIKÁNÍ 
ZADAVATELE Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 

IČ: 00272868 

JMÉNO(-A) A PŘÍJMENÍ OSOBY 
OPRÁVNĚNÉ JEDNAT JMÉNEM 
ZADAVATELE 

Ing. Tomáš Šubert, místostarosta města 

 
 

II.II.II.II. Předmět plnění veřejné zakázkyPředmět plnění veřejné zakázkyPředmět plnění veřejné zakázkyPředmět plnění veřejné zakázky    
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce stávajícího sportovního areálu pro veřejnost ve 
městě Náchodě. Před vlastní stavbou budou strženy staré asfalty včetně podkladních vrstev na hrací 
ploše a provedeny další přípravné práce. Dále budou provedeny nové hrací plochy – víceúčelová 
hřiště s umělým vodopropustným polyuretanovým povrchem včetně lajnování a záchytných sítí za 
brankovými čarami. Kolem hracích ploch bude proveden nový polyuretanový 200 m dlouhý běžecký 
ovál. Rovinka bude zakončena dálkařským doskočištěm. Uvnitř oválu bude provedena asfaltová in-line 
dráha. Bude provedeno odvodnění areálu do vsakovacích jímek. Dále bude proveden kondiční areál 
vybavený cvičícími prvky pro všechny věkové kategorie s polyuretanovou dopadovou plochou. Dále 
bude provedena malá tribunka pro diváky. Dále bude provedeno oplocení areálu. Na podélných 
stranách bude provedeno venkovní osvětlení napojené na veřejné osvětlení města. Plochy kolem 
sportovišť budou upraveny a osety travou.  Taktéž bude provedena náhradní výsadba za vykácené 
stromy a budou umístěny fólie proti prorůstání kořenů. Areál bude vybaven mobiliářem, lavičkami a 
koši a taktéž mobilním WC. 
 

 Zadavatel:  

 Název veřejné zakázky: 



 
DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996 

zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 
e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 

 

Předmět Veřejné zakázky je členěn na jednotlivé stavební objekty: 

SO 01 – příprava území 

SO 02 – víceúčelové hřiště 

SO 03 – in-line dráha, ovál 200 m 

SO 04 – kondiční areál 

SO 05 – tribunka 

SO 07 – areálové oplocení 

SO 08 – areálové osvětlení 

SO 09 – úprava zeleně, mobiliář 

Předmětem veřejné zakázky jsou dále ostatní a vedlejší náklady.  
 

 
Podrobněji v ZD. 

 
Předpokládaná hodnota zakázky činí:  8 906 906,01- Kč bez DPH 
 

III.III.III.III. Cena sjednaná ve smlouvě o díloCena sjednaná ve smlouvě o díloCena sjednaná ve smlouvě o díloCena sjednaná ve smlouvě o dílo    
 

Cena ve smlouvě o dílo činí: 5 551 575,- Kč bez DPH 
Cena ve smlouvě o dílo činí: 6 717 406,- Kč vč. DPH 

    
    

IV.IV.IV.IV. Zvolený druh zadávacího řízeníZvolený druh zadávacího řízeníZvolený druh zadávacího řízeníZvolený druh zadávacího řízení    
    

Jedná se o zakázku zadanou v otevřeném podlimitním řízení. 
 
 

V.V.V.V. Identifikační údaje vybraného uchazečeIdentifikační údaje vybraného uchazečeIdentifikační údaje vybraného uchazečeIdentifikační údaje vybraného uchazeče    
 

 
    

VI.VI.VI.VI. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
ssss    uvedením části veřejné zakázky plněné subdodavatelemuvedením části veřejné zakázky plněné subdodavatelemuvedením části veřejné zakázky plněné subdodavatelemuvedením části veřejné zakázky plněné subdodavatelem                
        

        
 
 
ÚÚÚÚdaje a hodnoty zdaje a hodnoty zdaje a hodnoty zdaje a hodnoty z    nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení:nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení:nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení:nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení:    
        
Název hodnotících kritérií: 
 
A. A. A. A.     Celková výše nabídkové ceny vCelková výše nabídkové ceny vCelková výše nabídkové ceny vCelková výše nabídkové ceny v    KčKčKčKč     bez DPH bez DPH bez DPH bez DPH    5555    551551551551    575,575,575,575,---- Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH        
        
Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči:Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči:Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči:Odůvodnění zadání veřejné zakázky uchazeči:    
    

8. EUROVIA CS, a.s. Národní 10, 113 19 Praha 1 45274924 



 
DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996 

zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 
e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 

 

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla vybrána nabídka uchazeče EUROVIA 
CS, a.s. s nejnižší nabídkovou cenou.  
 

A. Výše nabídkové ceny vA. Výše nabídkové ceny vA. Výše nabídkové ceny vA. Výše nabídkové ceny v    Kč Kč Kč Kč                     ––––                váha 100 %váha 100 %váha 100 %váha 100 %    
 Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za celý rozsah plnění veřejné zakázky v Kč. 
 Předmětem hodnocení nabídky je výše nabídkové ceny v celých Kč bez DPH.    

 
Zadavatel stanovil, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. Hodnotící komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze 
jednoho uchazeče (§ 79 odst. 6 zákona). 
 
Pro hodnocení nabídek byla použita bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce 
byla dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci 
dílčího kritéria. 
 
Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria (výše 
nabídkové ceny), získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a 
poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.    
 
Komise neprovede hodnocení nabídek, pokud by měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče. 

UUUUchazeč chazeč chazeč chazeč nenenenehodlá plnit subdodavatelsky hodlá plnit subdodavatelsky hodlá plnit subdodavatelsky hodlá plnit subdodavatelsky žážážážádnou část zakázky.dnou část zakázky.dnou část zakázky.dnou část zakázky.    

VII.VII.VII.VII. Identifikační Identifikační Identifikační Identifikační úúúúdaje všech uchazečů a jejich nabídková cenadaje všech uchazečů a jejich nabídková cenadaje všech uchazečů a jejich nabídková cenadaje všech uchazečů a jejich nabídková cena    

PořPořPořPoř
. . . . 

číslčíslčíslčísl
o o o o 

nabnabnabnab
ídkídkídkídk
yyyy    

Obchodní firma / Obchodní firma / Obchodní firma / Obchodní firma / 
jménojménojménojméno    

Sídlo / místo podnikáníSídlo / místo podnikáníSídlo / místo podnikáníSídlo / místo podnikání    IČIČIČIČ    

Nabídková Nabídková Nabídková Nabídková 
cena vcena vcena vcena v    KKKKčččč    

celkem bez celkem bez celkem bez celkem bez 
DPHDPHDPHDPH    

Nabídková cena vNabídková cena vNabídková cena vNabídková cena v    Kč Kč Kč Kč 
celkem včetně DPHcelkem včetně DPHcelkem včetně DPHcelkem včetně DPH    

1. PSK-ASM, s.r.o. Dlouhá 164, 760 01 Zlín 29228018 6 651 566,52 8 0848 395,49 

2. 
SWIETELSKY 

stavební s.r.o.  

Pražská tř. 495/58, 370 04 

České Budějovice 
48035599 6 586 667,73 7 969 867,95 

3. Linhart spol. s r.o.  

Lhotecká 820, 250 01 

Brandýs nad Labem – 

Stará Boleslav 

47052121 6 971 752,- 8 435 820,- 

4. 

Sdružení 

VYSLYSTAV s.r.o. 

– TUBEKO 

SPORT spol. s r.o.  

Žďárská 8, 347 01 Halže 28337271 5 986 944,57 7 244 202,93 



 
DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996 

zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 
e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 

 

 
VIII.VIII.VIII.VIII. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni zIdentifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni zIdentifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni zIdentifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z    účúčúčúčasti vasti vasti vasti v    zadávacím řízení a zadávacím řízení a zadávacím řízení a zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučeníodůvodnění jejich vyloučeníodůvodnění jejich vyloučeníodůvodnění jejich vyloučení    
 
 

Nabídka uchazeče nesplnila požadavek týkající se článku 14 Požadavky na způsob zpracování 
nabídkové ceny Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky a to tím, že v nabídce 
uchazeče není uvedena položka č. 24 z objektu SO 01 předaného soupisu prací, dodávek a služeb. 
Tímto je nabídka uchazeče neúplná a odporuje zadání v zadávací dokumentaci. 
 

IX.IX.IX.IX. Odůvodnění vyloučení uchazeOdůvodnění vyloučení uchazeOdůvodnění vyloučení uchazeOdůvodnění vyloučení uchazečččče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou e, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou e, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou e, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenunabídkovou cenunabídkovou cenunabídkovou cenu    

 
Irelevantní.  

X.X.X.X. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení sDůvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení sDůvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení sDůvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s    uveřejněním uveřejněním uveřejněním uveřejněním čččči jednacího řízení bez i jednacího řízení bez i jednacího řízení bez i jednacího řízení bez 
uveřejnění, bylauveřejnění, bylauveřejnění, bylauveřejnění, byla----li taková možnost využitali taková možnost využitali taková možnost využitali taková možnost využita    

 
Irelevantní. 
 

XI.XI.XI.XI. Důvod zrušení zadávacího řízení, byloDůvod zrušení zadávacího řízení, byloDůvod zrušení zadávacího řízení, byloDůvod zrušení zadávacího řízení, bylo----li zadávací řízení zrušenoli zadávací řízení zrušenoli zadávací řízení zrušenoli zadávací řízení zrušeno    
 
 Irelevantní 
 
V Náchodě, dne 25.7.2013 
 
 
                                                                              ............................................... 
                             za zadavatele  
        

Zastoupené 

VYSLYSTAV s.r.o. 

5. EKKL a.s. 
Altýře 582, 757 01 

Kroměříž 
27752771 7 900 000,- 9 559 000,- 

6. 
J.I.H. – sportovní 

stavby s.r.o.  

Na Vrších 1490/7, 100 00 

Praha 10 
24289779 6 238 327,29 7 548 376,02 

7. 
ROBSTAV stavby 

k.s. 

Italská 1580/26, 120 00 

Praha 2 
27430774  6 633 711,42 8 026 790,82 

8. EUROVIA CS, a.s. 
Národní 10, 113 19 Praha 

1 
45274924 5 551 575,- 6 717 406,- 

2. 
SWIETELSKY 

stavební s.r.o.  

Pražská tř. 495/58, 370 04 

České Budějovice 
48035599 6 586 667,73 7 969 867,95 


		2013-07-25T08:57:08+0000
	Not specified




